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13 października 2011

Sejmik poparł zmiany w budżecie

Podczas XII sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego radni jednogłośnie przyjęli m.in.
informację dotyczącą kształtowania się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa na
lata 2011- 2039 za pierwsze półrocze 2011 roku oraz przebieg wykonania budżetu w tym
samym okresie. Zatwierdzili również zmiany planowane w budżecie województwa na bieżący
rok.

– Dochody zaplanowane w budżecie województwa na pierwszą połowę 2011r. wykonano w
31,4  %,  natomiast  wydatki  to  21,1%   przeznaczonej  na  ten  okres  kwoty.  Najwyższe
wykonanie planu wydatków odnotowano m.in. w dziale kultura i ochrona dziedzictwa oraz w
zakresie  polityki  społecznej,  natomiast  najniższe m.in.  w ochronie zdrowia,  rolnictwie i
transporcie  –  poinformowała  Maria  Fidzińska-Dziurzyńska,  skarbnik  województwa
świętokrzyskiego. Przedstawiła również zmiany w budżecie zaplanowane na rok 2011, w tym
projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla powiatu pińczowskiego na
zakup samochodu pożarniczego w kwocie 50 tysięcy złotych. Projekt ten został jednogłośnie
przyjęty Sejmik.

Radni zatwierdzili także projekt uchwały w sprawie zamiany pomiędzy szkołami na terenie
gminy Górno pomocy dydaktycznych, przyznanych w ramach „Świętokrzyskiego Programu
Wspierania Rozwoju Edukacji w 2011 roku”.

Sejmik zgodził się także na przekształcenie Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
poprzez  likwidację  Poradni  Schorzeń  Metabolicznych  w  Wojewódzkiej  Przychodni
Przyszpitalnej w Kielcach. Narodowy Fundusz Zdrowia wykupił odpowiednie świadczenia u
innych świadczeniodawców, zabezpieczając w ten sposób mieszkańców województwa.

Radni zatwierdzi też jednogłośnie projekty uchwał, przedstawione przez członka Zarządu
Województwa Piotra Żołądka,  w sprawie likwidacji, a także wyznaczenia nowych granic
aglomeracji  Jędrzejów, Włoszczowa,  Dwikozy,  Końskie,  Piekoszów, Gowarczów, Chęciny,
Pawłów oraz likwidacji aglomeracji Złota. Jak argumentował Piotr Żołądek, do końca 2015
roku  aglomeracje  znajdujące  się  w  Krajowym  Programie  Oczyszczania  Ścieków
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Komunalnych muszą  mieć zrealizowane do 90% zbiorczych sieci kanalizacyjnych, ale w
wielu z nich próg ten nie zostanie osiągnięty z uwagi na brak środków. Dla tych terenów
będą przewidziane indywidualne systemy do odprowadzania ścieków sanitarnych.

 

 


